Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
                                              de Monte Alegre do Sul

                                                   CIDADE PRESÉPIO

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.910-000 – Monte Alegre do Sul – SP

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-1911 / Fax: (19) 3899-1025

- 1 -

DECRETO N° 1.987 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.017

Nomeia membros do COMTUR e dá outras providências.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de Monte

Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, o disposto no artigo 2º da Lei Municipal nº.1283/03, de 24

de Março de 2003, e as indicações pelos órgãos envolvidos no desenvolvimento do turismo do Município,

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados os membros abaixo relacionados para constituírem o Conselho Municipal de

Turismo de Monte Alegre do Sul:

Representante do Departamento de Finanças

Titular: Antonio Jóse Borella – RG 21.987.599-6

Suplente: Luciana Maria Gonçalves Benedetti – RG 12.243.331-2

Representante do Departamento de Obras e Serviços

Titular: Julio Orlando Vido – RG 19.372.435-2

Suplente: Susana Aparecida Carradori – 21.821.24

Representante do Departamento de Meio Ambiente

Titular: Oliton Amador Siqueira – RG 48.955.785-5

Suplente: Luiz Antonio Silva Siqueira – RG 7.988.147-6

Representante do Departamento de Turismo

Titular: Elisa Francisca Gritti Buzo – RG 10.304.690-2

Suplente: Lazara Augusta Bueno – RG 5.855.984

Representantes do Comércio

Titular: Jorge Paulo Rouxinolli – RG 26.542.385-5

Suplente: Cassio Luis de Deus Pavani – RG 13.941.332

Titular: Eni Maria Peterlini Daolio – 7.693.609-0

Suplente: Felipe Michelini - RG 42.164.053-4

Representantes das lanchonetes, bares e restaurantes

Titular: Antonio Augusto Jardim – RG 16.122.833

Suplente: Simone Provence – RG 26.541.889-6

Representantes dos Cháles e Pousadas

Titular: César Catapano

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

                                       Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
                                              de Monte Alegre do Sul

                                                   CIDADE PRESÉPIO

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.910-000 – Monte Alegre do Sul – SP

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-1911 / Fax: (19) 3899-1025

- 2 -

Suplente: Maria Elisabete Lombello Tedeschi – RG 16.335.013-9

Representantes dos Artistas e Artesãos

Titular: Maria Aparecida de Souza Pinto – RG 3.059.669-5

Suplente: Clóvis Madeira Molessani – RG 11.573.502

Representante do Prefeito

Titular: Micheli Alves Bona – RG 44.691.733-3

Suplente: Leandro Affonso Tomazi – RG 33.530.546-5

Representante do Legislativo

Titular: João Luiz de Souza Junior – RG 41.045.516-7

Suplente: José Rafael Vezzan – RG 22.372.190-6

Representante da Indústria:

Titular Bruno de Oliveira Gonçalves – RG 28.077.890-9

Suplente: Valdeci José da Silva – RG 17.537.909-9

Art. 2º - Fica homologada a eleição direta pelos membros do COMTUR realizada em 31/01/2017, no qual foi

eleita a seguinte diretoria:

Presidente: Valdeci José da Silva

Vice Presidente: Jorge Paulo Rouxinolli

Tesoureiro: Antonio Augusto Jardim

Secretário: Eni Maria Peterlini Daolio

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

em especial o Decreto Municipal 1.596/2011.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Prefeito Municipal

  Registrado em livro próprio e publicado em 14 de fevereiro de 2017.

        LEANDRO AFFONSO TOMAZI

 Chefe de Gabinete

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/